szklenie
ścianka mobilna
ś
c
i
a
n
k

64-830 MARGONIN
UL. POZNAŃSKA 10
PRZUT PARTERU - INSTALACJA C.O.
ZESTAWIENIE GRZEJNIKÓW:
Produkt Moc [W]
Wymiary
VKU/22/900/900
Ilość szt.
wys.
[mm]
szer.
[mm]
głęb.
[mm]
1707 900 900 106 3
VKU/22/900/800 1518 900 800 106 1
VKU/22/500/500 587 500 500 106 1
VKU/22/900/500 438 900 500 106 3
VKU/22/600/700 954 600 700 106 2
VKU/33/400/1600 1407 400 1600 165 14
VKU/33/900/1100 1000 900 1100 165 3
VKU/21s/600/400 250 600 400 73 4
AutoCAD SHX Text
35x35cm
AutoCAD SHX Text